
Національна академія
педагогічних наук України

ІНСТИТУТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА
ПОЛІТИЧНОЇ ПСИХОЛОГІЇ

НАКАЗ № ІІ-С'Сіг,
_______ 2025 р.

м. Київ

Про створення разової 
спеціалізованої вчена рада

Згідно з «Порядком присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 
присудження ступеня доктора філософії», затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 12 січня 2022 р. № 44 (із змінами), та на підставі рішення вченої ради Інституту 
соціальної та політичної психології НАПН України від 01 травня 2025 року, протокол 
№ 05/25

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертації за темою 
«Психологічні механізми регуляції харчової поведінки користувачів соціальних мереж 
молодого віку» здобувана вищої освіти ступеня доктора філософії зі спеціальності 
053 Психологія ШЕРЕМЕТИ Сергія Ростиславовича у складі:

1) НАЙДЬОНОВА Любов Антонівна, доктор психологічних наук, член-кореспондент 
НАПН України, заступник директора Інституту соціальної та політичної психології НАПН 
України - голова Ради;

2) ОСТАПЕНКО Ірина Віталіївна, кандидат психологічних наук, завідувач відділу 
психології політичної поведінки молоді Інституту соціальної та політичної психології 
НАПН України - рецензент;

3) ПОЗНЯК Світлана Іванівна, кандидат психологічних наук, старший науковий 
співробітник відділу психології політичної поведінки молоді Інституту соціальної та 
політичної психології НАПН України - рецензент;

4) БЕРЕЗОВ СЬКА Лариса Іванівна, кандидат психологічних наук, доцент, доцент 
кафедри педагогіки та соціальної роботи факультету наук про здоров'я Українського 
католицького університету - офіційний опонент;

5) ВОЛОДАРСЬКА Наталія Дмитрівна, кандидат психологічних наук, провідний 
науковий співробітник відділу психології особистості імені П. Р. Чамати Інституту 
психології імені Г. С. Костюка НАПН України - офіційний опонент.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор /j/f / Микола СЛЮСАРЕВСЬКИЙ


